

MJS TØMRER & SNEDKER HOLDING IVS

Kalundborgvej 12
4460 Snertinge

Årsrapport
1. januar 2017 - 31. december 2017

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på
selskabets ordinære generalforsamling den

16/05/2018

Jonas Stentoft
Dirigent

Indhold**Virksomhedsoplysninger**

Virksomhedsoplysninger	3
------------------------------	---

Påtegninger

Ledelsespåtegning	4
-------------------------	---

Ledelsesberetning

Ledelsesberetning	5
-------------------------	---

Årsregnskab

Anvendt regnskabspraksis	6
--------------------------------	---

Resultatopgørelse	8
-------------------------	---

Balance	9
---------------	---

Noter	11
-------------	----

Virksomhedsoplysninger

Virksomheden MJS TØMRER & SNEDKER HOLDING IVS
Kalundborgvej 12
4460 Snertinge

CVR-nr: 35671609

Regnskabsår: 01/01/2017 - 31/12/2017

Ledelsesberetning

Hovedaktiviteter

Selskabets formål er at eje aktier og anparter i andre selskaber samt anden hermed beslægtet virksomhed.

Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Selskabets resultat udviser et overskud på tkr. 46, mod tkr. 55 året før, hvilket betragtes som tilfredsstillende.

Selskabet forventer et positivt resultat for det kommende år.

Begivenheder efter regnskabsafslutning

Efter regnskabsårets afslutning er der ikke indtruffet begivenheder, som vil kunne forrykke selskabets finansielle stilling væsentligt.

Resultatopgørelse 1. jan. 2017 - 31. dec. 2017

	Note	2017 kr.	2016 kr.
Eksterne omkostninger		-2.500	-2.500
Bruttoresultat		-2.500	-2.500
Resultat af ordinær primær drift		-2.500	-2.500
Andre finansielle indtægter fra tilknyttede virksomheder		48.450	56.823
Øvrige finansielle omkostninger		-640	-343
Ordinært resultat før skat		45.310	53.980
Skat af årets resultat	1	550	550
Årets resultat		45.860	54.530
Forslag til resultatdisponering			
Reserve for nettoopskrivning efter indre værdis metode		48.450	56.823
Overført resultat		-2.590	-2.293
I alt		45.860	54.530

Balance 31. december 2017

Aktiver

	Note	2017 kr.	2016 kr.
Kapitalandele i tilknyttede virksomheder		141.988	93.538
Finansielle anlægsaktiver i alt	2	141.988	93.538
Anlægsaktiver i alt		141.988	93.538
Tilgodehavende skat		550	1.780
Tilgodehavender i alt		550	1.780
Omsætningsaktiver i alt		550	1.780
Aktiver i alt		142.538	95.318

Balance 31. december 2017

Passiver

	Note	2017 kr.	2016 kr.
Registreret kapital mv.		10.000	10.000
Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode ...		136.408	87.958
Overført resultat		-15.640	-13.050
Egenkapital i alt		130.768	84.908
Gældsforpligtelser til tilknyttede virksomheder		5.082	3.960
Skyldig selskabsskat		0	2.450
Anden gæld, herunder skyldige skatter og skyldige bidrag til social sikring		6.688	4.000
Kortfristede gældsforpligtelser i alt		11.770	10.410
Gældsforpligtelser i alt		11.770	10.410
Passiver i alt		142.538	95.318

Noter

1. Skat af årets resultat

	2017 kr.	2016 kr.
Aktuel skat	0	0
Ændring af udskudt skat	550	550
Regulering vedrørende tidligere år	0	0
	<u>550</u>	<u>550</u>

2. Finansielle anlægsaktiver i alt

	Kapitalandele i tilknyttede virksomheder kr.
Kostpris primo	5.580
Tilgang	0
Afgang	0
Kostpris ultimo	<u>5.580</u>
Nettoopskrivninger primo	87.958
Andel i årets resultat jf. note	48.450
Udloddet udbytte	0
Nettoopskrivninger ultimo	<u>136.408</u>
Regnskabsmæssig værdi ultimo	<u>141.988</u>

Kapitalandele i tilknyttede virksomheder omfatter:

Navn, retsform og hjemsted	Ejerandel	Egenkapital	Årets resultat
MJS Tømrer & Snedker IVS, Kalundborg	100%	141.988	48.450

3. Oplysning om eventualforpligtelser

Selskabet er administrationsselskab i den nationale sambeskatning og hæfter fra og med regnskabsåret 2014 ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for den samlede selskabsskat.

Selskabet hæfter fra og med 10. marts 2014 ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter.

Eventuelle senere korrektioner af selskabsskatter eller kildeskatter m.v. vil kunne medføre, at selskabets hæftelse udgør et andet beløb.

Selskabets ledelse har oplyst at der herudover ikke forefindes eventualposter.

4. Oplysning om pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Selskabets ledelse har oplyst at der ikke er afgivet pantsætninger og sikkerhedsstillelser.